

NR Kosmetik ApS

Bjerggade 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Casper Schade Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NR Kosmetik ApS

Bjerggade 1

6000 Kolding

Telefonnummer: 28518050

e-mailadresse: kontakt@plastvinduet.com

CVR-nr: 36981474

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af kosmetikprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 er selskabets andet regnskabsår. Årets resultat efter skat er positivt med t.kr. 50, hvilket er fuldt ud tilfredsstillende. Selskabet har tidligere haft salg af vinduer og døre som hovedaktivitet, men har neddrolet sine aktiviteter indenfor dette område og har det nu kun som bibeskæftigelse. Selskabet oplever til gengæld meget positive tendenser indenfor kosmetikområdet. Selskabet har opbygget en webshop med salg af kosmetikprodukter og har fortsat øget aktivitet på dette område. Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/12 2017. Alle forhold af betydning er medtaget i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		501.580	225.094
Eksterne omkostninger		-433.660	-198.055
Bruttoresultat		67.920	27.039
Personaleomkostninger		-62.866	0
Resultat af ordinær primær drift		5.054	27.039
Andre finansielle indtægter		0	300
Øvrige finansielle omkostninger		-495	0
Ordinært resultat før skat		4.559	27.339
Skat af årets resultat		-1.233	-6.015
Årets resultat		3.326	21.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.326	21.324
I alt		3.326	21.324

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		120.702	59.081
Varebeholdninger i alt		120.702	59.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920	11.430
Tilgodehavender i alt		920	11.430
Likvide beholdninger		64.493	49.965
Omsætningsaktiver i alt		186.115	120.476
Aktiver i alt		186.115	120.476

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.650	21.324
Egenkapital i alt		74.650	71.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064	6.612
Skyldig selskabsskat		1.233	6.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.969	13.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.199	23.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.465	49.152
Gældsforpligtelser i alt		111.465	49.152
Passiver i alt		186.115	120.476